КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ года

№ __

ст-ца Тбилисская

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 6 июня 2018 г. № 455 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 60, 66 Устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 6 июня 2018 г. № 455 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования Тбилисский район» (в редакции постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 26 января 2022 г. № 60) изменение, изложив строку тридцать два в приложении списка избирательных участков, с указанием их номеров и границ, адресов местонахождения и помещений для голосования, а также номеров телефонов участковых избирательных комиссий, образованных для проведения выборов различных уровней на территории муниципального образования Тбилисский район в новой редакции:
«

	4843
	ст-ца Алексее-Тенгинская, ул. Октябрьская, б/н, административное здание автогаража ЗАО «Алексеетенгинское»
	6 86 88
	В границах: Алексее-Тенгинская станица, Верхний хутор.

В участок входят: Алексее-Тенгинская станица: Октябрьская улица (четная сторона) с № 26 по № 60 (нечетная сторона) полностью, Садовая улица (полностью), Садовый переулок (полностью), Северная улица (полностью), Северный переулок (полностью); Верхний хутор (полностью).

 ».

2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов Д.И.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Тбилисский район» (Соколов А.В.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин